
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 01:02:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 33.816,67
Objeto:
Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de letreiros e brasões
personalizados, conforme especificações técnicas detalhadas no Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de letreiros e brasões
personalizados, conforme especificações técnicas detalhadas no Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta nº 20 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-e-instalacao-de-letreiros-e-brasoes-personalizados-conforme-especificacoes-tecnicas-detalhadas-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c593c1ecd1e6a5e88ccfa3f7ce1006f9.pdf

